ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

27.11.2017 № 93_________

<лО внесении изменений в приказ I
финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 22.11.2017
№ 92 «Об утверждении региональных
и дополнительных кодов
бюджетной классификации расходов»

В целях дополнительной детализации расходов по вопросам
местного значения в программных комплексах «Хранилище», «Бюджет-
СМАРТ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22.11.2017 № 92 «Об
утверждении региональных и дополнительных кодов бюджетной
классификации расходов»:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.3. следующего содержания:
«Коды дополнительной классификации расходов по вопросам местного
значения, согласно приложению 3».

1.2. Приложение 3 изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
финансового управления администрации города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края Е.А. Никогду.

Начальник управления Е.А. Марьева